Sexta, 27 de Setembro de 2024 | ANO: 2 | Nº 924

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 162/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 032/2024. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 017/2024. ................................................................................................................. 2

Página 1/3

Sexta, 27 de Setembro de 2024 ANO: 2 | Nº 924

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 162/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 032/2024. PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 017/2024.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 162/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 032/2024. PREGÃO ELETRÔNICO Nº

017/2024. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE LAJEADO NOVO-MA, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE, SITUADO NA AVENIDA ANITA VIANA, 43, CENTRO, LAJEADO NOVO- MA, INSCRITA NO CNPJ SOB O

Nº 11.550.115/0001-76, NESTE ATO REPRESENTADA PELA SRA. VALQUIRIA DA SILVA COSTA, SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITA NO CPF Nº 002.755.203-90. CONTRATADA: DISTRIBUIDORA E SERVICOS

AMORIM LTDA, INSCRITA  NO CNPJ/MF SOB O Nº 29.042.618/0001-04, SEDIADA NA RUA SEATTLE, Nº 28,

QUADRA 10 J, CENTRAL PARK, CEP: 65.110-000, BAIRRO ARAÇAGY, SÃO JOSÉ DE RIBAMAR – MA, NESTE

ATO REPRESENTADA PELO SR. ARTUR LUCENA AMORIM, INSCRITO NO CPF SOB O Nº 351.589.483-72  .

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPLANTAÇÃO DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS

NO COMPLEXO DE SAÚDE DR. SOUSA NETO NO MUNICIPIO DE LAJEADO NOVO - MA. VIGÊNCIA DO

CONTRATO: O PRAZO DE VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO É DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO, NA FORMA DO ARTIGO 105 DA LEI N° 14.133, DE 2021. VALOR: R$

110.631,99 (CENTO E DEZ MIL SEISCENTOS E TRINTA E UM REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 02.13 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE; 10.301.0010.1018 – APARELHAMENTO E

ADEQUACAO DAS UNIDADE DE SAUDE; 4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.

LAJEADO NOVO (MA), 25 DE SETEMBRO DE 2024. ASSINATURAS: VALQUIRIA DA SILVA COSTA –

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. ARTUR LUCENA AMORIM, REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

DISTRIBUIDORA E SERVICOS AMORIM LTDA.

Publicado por: Mateus dos Santos Rodrigues

PREGOEIRO

Código identificador: lm89d7k9ga20240927150910

Página 2/3

Sexta, 27 de Setembro de 2024 ANO: 2 | Nº 924

Estado do Maranhão
Prefeitura de Lajeado Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
AVENIDA ANITA VIANA, Nº 43 CENTRO

Cep: 65937-000

ANA LÉA BARROS ARAÚJO
Prefeita

CEZAR AUGUSTO DA COSTA FAUSTINO
Controlador Geral do Município.

Informações: prefeitura@lajeadonovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 162/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 032/2024. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024.

		2024-09-28T01:12:46+0000
	MUNICIPIO DE LAJEADO NOVO:01598548000148 1